
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 
 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220 

E-mail: tois067002istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 
   

serverbilancio/delibere 2020/27gennaio 2020/curie.levi/uff.bil.mgp 
dsgaemobil/server/organicollegiali.deliberecurie.levi/27gennaio2020/uff.bil..mgp 

 

 

 

Prot. n. 1387/2020 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 27 GENNAIO 2020 

DELIBERA N. 5 

 

Modifica al Regolamento di Istituto 

 

 

- Sentito il Dirigente Scolastico;  

- Visto    l'art. 10. comma 3, lettera a) del T.U.16/4/94. n. 297;  

- Visto   il DPR n. 275/1999 (‘Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni  

                scolastiche’), in particolare l’art. 14;  

- Visto  il DPR 249/1998 (‘Regolamento recante lo Statuto delle studentesse e degli studenti della  

                scuola secondaria’), così come modificato dal DPR 21 novembre 2007 n. 235; 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

all’unanimità 

DELIBERA 

Che al Regolamento di Istituto sia aggiunto il seguente articolo: 

“Art. 16 bis. Gli alunni che utilizzano i mezzi pubblici a frequenza, con tempi di percorrenza 

superiori a 40 minuti, che presentino istanze documentate, potranno essere ammessi in classe alla 

prima ora con un ritardo massimo di 5 minuti. Per ottenere l’autorizzazione, gli alunni presenteranno 

in segreteria ad inizio anno la domanda contenente i dati relativi al domicilio e ad i mezzi di trasporto 

utilizzati abitualmente.” 

 

            

           Il Segretario del Consiglio di Istituto             Il Presidente del Consiglio di Istituto 

     Prof. Giuseppe Armentaro              Sig.ra Simona Valla 

 

          Firmato in originale 


